

Protokół Nr 2/11  
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu  
w dniu 17 lutego 2011 roku

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10b i rozpoczęło się o godzinie 15<sup>30</sup>. W posiedzeniu uczestniczyli – wg załączonej listy obecności.

Posiedzenie komisji prowadził Przewodniczący Komisji Janusz Marciniak.

Proponowany porządek obrad:

1. Omówienie powiatowego kalendarza imprez sportowych i kulturalnych.
2. Zapoznanie się z ofertą promocyjną powiatu krośnieńskiego.
3. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu.
4. Sprawy różne.

W wyniku głosowania proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.1**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Maciej Brodziński przedstawił informację dotyczącą powiatowego kalendarza imprez sportowych i kulturalnych. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

S. Barczak zapytał, czy została już określona propozycja dotycząca lokalizacji organizacji dożynek powiatowych?

Sekretarz odpowiedział przecząco.

**Ad.2**

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Radosław Syty przedstawił informację dotyczącą oferty promocyjnej powiatu krośnieńskiego. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

D. Oleszek zapytał w jaki sposób są rozdysponowywane materiały promocyjne?

R. Syty poinformował, że Powiat nie ma możliwości sprzedaży materiałów promocyjnych. Są one rozdawane podczas różnego rodzaju imprez promocyjnych.

D. Oleszek poprosił o przygotowanie na kolejne posiedzenie Komisji informacji w zakresie inwentaryzacji materiałów promocyjnych. Podkreślił, że chciałby wiedzieć ile, jakich materiałów promocyjnych posiada Starostwo. Zapytał również, czy tablica informacyjna została ustawiona tylko przed budynkiem Starostwa?

R. Syty odpowiedział twierdząco. Podkreślił jednocześnie, że aby nie ponosić kosztów z tytułu zajęcia pasa drogowego lub z tytułu dzierżawy gruntu, taką tablicę można ustawić jedynie na terenie należącym do Powiatu Krośnieńskiego.

D. Oleszek poprosił o informację dotyczącą kosztów postawienia takiej tablicy. Zapytał również w jaki sposób realizowana jest współpraca z gminami w zakresie promocji?

R. Syty poinformował, że ze wszystkimi gminami jest utrzymywany bieżący kontakt. Organizowane są wspólne wyjazdy na imprezy promocyjne. W przypadku gdy Powiat sam uczestniczy w imprezie zawsze zabierane są materiały promocyjne z gmin.

Sekretarz podkreślił, że współpracą w zakresie promocji zainteresowane są Gminy Gubin (miejska) oraz Krosno Odrzańskie. Pozostałe gminy wykazują małe zainteresowanie w tym zakresie.

D. Oleszek podkreślił, że w wypowiedzi Naczelnika zaniepokoiło go stwierdzenie dotyczące planowanych publikacji – „mam nadzieję, że wyjdzie”.

Sekretarz podkreślił, że jako Starostwo zawsze intensywnie i starannie przygotowujemy się do każdej imprezy w której uczestniczymy. Współpraca nie zależy jednak tylko od Powiatu, ale również od nastawienia gmin. Każdy radny powinien być ambasadorem w swojej gminie i zaszczepiać różne formy współpracy pomiędzy powiatem i gminą.

W. Rogowski przypomniał, że w poprzedniej kadencji Powiat wydał publikację w postaci folderu. Niestety 2/3 kosztów poniósł Powiat, gdyż gminy nie chciały partycypować w kosztach. Jednocześnie podkreślił, że podoba mu się pomysł wydania informatora, w którym zawarte będą informacje dotyczące punktów gastronomicznych, ścieżek rowerowych, tras turystycznych itp.

J. Marciniak podkreślił, że interesującą formą publikacji jest wydanie map, które przygotowały Nadleśnictwa.

S. Bartczak poinformował, że w roku 2009 podczas Trzecich Drużynowych Samorządowych Mistrzostw Powiatu w Grzybobraniu w Dobroszowie zajął 1 miejsce. Powiat Krośnieński zajął wówczas 3 miejsce.

### **Ad.3**

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekty uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:

- w sprawie obsadzenia mandatu radnego,

- zmieniająca uchwałę Nr II/ 13 /2010 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Rewizyjnej,
- zmieniająca uchwałę Nr II/ 14 /2010 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Planu i Budżetu,
- w sprawie zamiaru likwidacji Internatu wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie,
- w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie,
- w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Powiatu Krośnieńskiego popierającego Uchwałę Nr XXXII/237/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 27 czerwca 2005 roku w sprawie ogłoszenia obszaru województwa Lubuskiego strefą wolną od upraw organizmów roślinnych zmodyfikowanych genetycznie (GMO),

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim Zofia Mielcarek przedstawiła projekty uchwał:

- w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Aktywności Lokalnej Powiatu Krośnieńskiego na lata 2011-2013,
- w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2011 roku, na które przeznaczają się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów.

#### Ad.4

J. Czerepko zapytał, czy istnieje możliwość organizowania wspólnych posiedzeń Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.

J. Marciniak podkreślił, że jeśli tematyka posiedzeń obu komisji będzie zbieżna, to nie widzi przeszkód aby organizować wspólne posiedzenia.

Na tym posiedzenie zakończono i protokół podpisano.

Protokołowała:

  
Anna Hałas

Przewodniczący Komisji

Janusz Marciniak

